Curitiba, 11 de Outubro de 2022 - Edição nº 3303
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1907743IDMATERIA

PORTARIA Nº 13687/2022 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo

em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2022.00278271, originado em razão

do protocolizado sob nº 0119544-37.2022.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  L  O  T  A  R

a partir de 3 de outubro de 2022, a servidora ANA PAULA WICHMANN, ocupante
do cargo de provimento em comissão de Assistente II de Juiz de Direito (1-C), no
Gabinete do Juízo da 1ª Vara Cível e da Fazenda Pública da Comarca de Pato
Branco, revogando sua lotação no Gabinete de Juiz de Direito Substituto da 43ª
Seção Judiciária com sede na mesma Comarca;

I I  -  E  X  O  N  E  R  A  R

LETICIA OENNING DOS ANJOS do cargo de provimento em comissão de
Assistente III de Juiz de Direito, símbolo 4-C, lotada no Gabinete de Juiz de Direito
Substituto da 43ª Seção Judiciária com sede na Comarca de Pato Branco;

I I I  -  N  O  M  E  A  R

LETICIA OENNING DOS ANJOS para o exercício do cargo de provimento em
comissão de Assistente II de Juiz de Direito, símbolo 1-C, com lotação no Gabinete do
Juízo da 1ª Vara Cível e da Fazenda Pública da Comarca de Pato Branco, atribuindo-
lhe as gratificações correspondentes, com efeitos financeiros e administrativos a
partir da data da assunção no cargo, conforme dispõe a Portaria nº 518/2015.

Curitiba, 7 de outubro de 2022.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 17 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos